

Søndags-B.T.

NR. 38 • 13. SEPTEMBER 1957 • 40 SIDER • 65 ØRE

for HELE FAMILIEN

**Saadan
bliver man
millionær**

Side 15

**Dansk nonne
frelste livet, men
mistede sin tro**

Side 8

**16-aarig mors
gribende beretning**

Side 7



Hvad stjernerne fortæller

Find det stjernebillede, hvorunder De er født, og læs, hvad stjernerne siger om den kommende uge.

Søndag 15.—lørdag 21. september



VANDMANDEN (20. jan.—18. febr.): I denne uge kan De til-lade Dem at drive lidt med strøm-men og samle kræfter til næste uges anstrengelser. Mandag vil De faa brug for en god del smidighed for at klare en forretningsaffære. De er paa jagt efter lykken; men er tilbøjelig til at søge den et sted, hvor den ikke findes. Den er Dem nærmere, end De aner.



FISKE (19. febr.—20. marts): Pas paa, De ikke kommer til at begaa en dumhed paa onsdag. Det gælder et venskab, som er for værdifuldt til at miste. De vil snart staa over for en vigtig beslutning, som dog ikke vil blive svær at tage, men som kan faa betydning langt ud i tiden.



VÆDDEREN (21. marts—20. april): De tøver uden grund med at gaa i gang med et nyt arbejde, som egentlig frister Dem stærkt. De kan roligt begynde, for efter alt at dømmes vil De have lykken med Dem. Der er vist lidt romantik i luften omkring Dem. Vær ikke alt for tilbageholdende. Og husk, at De skal ikke kræve mere af et menneske, end De selv er villig til at yde.



TYREN (21. april—20. maj): Ugen kan medføre et fristende tilbud. Og der vil være held ved at gen-opfriske et gammelt bekendtskab. De maa passe paa ikke at komme bagud i økonomisk henseende, for snart vil Deres udgifter forøges. Der er mulighed for en del konflikter i hjemmet, hvor den gode stemning ikke mindst vil være afhængig af Deres humør.



TVILLINGERNE (21. maj—20. juni): De vil sandsynligvis blive tvunget til at ændre visse planer eller lave dem helt om. Der vil opstaa en uventet situation, som vil kræve diplomatisk optræden af Dem. Der aabner sig nye veje for Dem, og i hvert fald i begyndelsen kan De regne med at have heldet med Dem.



KREBSEN (21. juni—20. juli): De længes efter at gøre forandring, men før De er ganske vis paa, at forandringen bliver til det bedre, skal De holde Dem paa de vante stier. Hvis De i ugens begyndelse handler alt for impulsivt i forholdet til et bestemt menneske, risikerer De et varigt fjendskab, som vil tage paa begge parter. Gør derfor intet uoverlagt — vær især forsigtig med, hvad De udtaler til tredjemand.



LØVEN (21. juli—21. aug.): Ugens begyndelse vil blive præget af harmoni og flere hyggelige begivenheder. De har et vigtigt problem at tumle med, og det vil næppe løses foreløbig, men De har nu mulighed for at betragte det i ro og mag og finde ud af, hvordan De bedst kan klare det. Vær lidt forsigtig i pengesager og stol ikke alt for meget paa et menneske, som giver sig ud for at være Deres ven.



JOMFRUEN (22. aug.—22. sept.): Nu faar De mulighed for at forbedre Deres økonomi ret betydeligt. De er tilbøjelig til at have for mange jern i ilden paa én gang, og da det ikke kan blive ved med at gaa, maa De se at faa bestemt, hvilke felter De helst vil dyrke. I hele denne uge er især kvinder positivt indstillet over for Dem. Et brev eller en samtale kan muligvis ændre en del i Deres tilværelse.



VÆGTEN (23. sept.—22. okt.): En ældre slægtning eller en overordnet følger Dem med interesse. Glæd Dem over det og yd Deres bedste. Men lyt ogsaa beredvilligt til de raad, der maaske følger med. De har nogle problemer med et menneske, De holder meget af. Hvis De er lidt mindre intolerant, vil problemerne løses af sig selv.



SKORPIONEN (23. okt.—22. nov.): De skal ikke være vis paa, at De kender Dem selv nøje. Det gør faa mennesker. Maaske skulle De prøve at vende blikket indad og paa den maade finde ud af, hvordan der al og til opstaa problemer for Dem, som andre tilsyneladende ikke har. De er et meget retskaffent menneske, men bør ikke slaa Dem til ridder paa andres bekostning. De skulle se at faa nogle flere gode venner, som De kan være noget for. De ser ud til at trænge til det.



SKYTTE (23. nov.—20. dec.): Nu er det paa tide, at De lægger planer for fremtiden og i det hele taget forsøger at faa et overblik over Deres tilværelse. Eventuel modstand kan overvindes, hvis De blot ikke mister besindelsen. De er tilbøjelig til at puste bagateller op til problemer, og det kan skade Dem i det lange løb. Et nært venskab vil muligvis udvikle sig til mere i den kommende tid.



STENBUKKEN (21. dec.—19. jan.): Paa fredag bliver De sandsynligvis udsat for en mindre skuffelse, som dog vil lære Dem noget vigtigt. De er lovlig haard i Deres bedømmelse af en bestemt person, som med rette staa uforstaaende over for Deres holdning. Vær modtagelig for de mange nye ideer, der netop nu ligger i luften.

SØNDAGS B. T.
Om skaansom Behandling bedes

N^o 39

N^o 39